
Ergebnisse Pokalschiessen vom 04.05.2024

25 m Schießen Präzision

K.3.01-1101 Pistole bis 9 mm

Platz Name Vorname BDS-Nr. Ergebnis Unterklasse

1 Flörke Michael 46330345 157 2 x M

2 Diekmann Markus 46330267 157 1 x M

3 Finger Bastian 46330174 155

4 Traue Thorsten 46330463 146

5 Casar Robert 46330517 145

6 Sachtleben Uwe 42940302 143

7 Grabkowski Piotr 46330541 136

8 Heide Eduard 46330523 131

9 Köster Fabian 46330377 122

10 Pilgrim Sascha 42940283 108

11 Hess Michael 46330335 88

12 Colurciello Robert 46330629 73

13 Saylam Gökhan 46330521 56

14 Blomberg Winfried 46330159 47

K.3.01-1102 Pistole über 9 mm

Platz Name Vorname BDS-Nr. Ergebnis Unterklasse

1 Diekmann Markus 46330267 152

2 Finger Bastian 46330174 145

3 Kristof Bruno 46330210 141

4 Rudloff Matthias 50800008 140

5 Flörke Michael 46330345 131

6 Köster Wolfgang 42550020 125

7 Brammeyer Siegfried 46330558 123 1 x M

8 Traue Thorsten 46330463 123 0 x M

9 Heide Eduard 46330523 90

10 Hess Michael 46330335 67

11 Blomberg Winfried 46330159 38

K.3.01-1106 Revolver bis 38



Platz Name Vorname BDS-Nr. Ergebnis Unterklasse

1 Flörke Michael 46330345 183

2 Böhmer Michael 46330349 151

3 Brinkmann Ulrich 5072983 90

4 Saylam Gökhan 46330521 80

K.3.01-1107 Revolver  über 38

Platz Name Vorname BDS-Nr. Ergebnis Unterklasse

1 Brinkmann Ulrich 5072983 115

K.3.01-1108 Revolver magnum bis 357

Platz Name Vorname BDS-Nr. Ergebnis Unterklasse

1 Diekmann Markus 46330267 170

2 Finger Bastian 46330174 160

3 Böhmer Michael 46330349 154

4 Brammeyer Siegfried 46330558 131

5 Hess Michael 46330335 94

6 Heide Eduard 46330523 54

Revolver magnum über 357

Platz Name Vorname BDS-Nr. Ergebnis Unterklasse

1 Flörke Michael 46330345 145

2 Köster Fabian 46330377 122

K.3.01-1110 Freie Klasse Pist/Rev.22/5,6mm

Platz Name Vorname BDS-Nr. Ergebnis Unterklasse



1 Flörke Michael 46330345 178

2 Rudloff Matthias 50800008 166

3 Grabkowski Piotr 46330541 144

4 Finger Bastian 46330134 134

K.3.01-1111 Freie Kl. Pist/Rev.mind.Kal.30/7,62

Platz Name Vorname BDS-Nr. Ergebnis Unterklasse

1 Kötter Markus 46330555 175

2 Pascariello Marco 46330237 171

3 Diekmann Markus 46330267 170

4 Flörke Michael 46330345 140

5 Köster Wolfgang 42550020 137

6 Pilgrim Sascha 42940283 132

7 Sachtleben Uwe 42940302 124

8 Casar Robert 46330517 123

9 Saylam Gökhab 46330521 83

K.3.01-1112 Freie Klasse Pist/Rev.22 Optik

Platz Name Vorname BDS-Nr. Ergebnis Unterklasse

1 Pascariello Marco 46330237 181

2 Böhmer Michael 46330349 171

K.3.01-1115 Freie Klasse 32

Platz Name Vorname BDS-Nr. Ergebnis Unterklasse

1 Brinkmann Ulrich 5072983 121


